
Saat
08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

31.03.2025

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Öğle Arası

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

01.04.2025
PELVİK ANATOMİ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

PELVİK ANATOMİ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

GEBE İZLEM (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

Öğle Arası

GEBE İZLEM (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

02.04.2025
PELVİK MUAYENE (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

PELVİK MUAYENE (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

TEMEL OBSTETRİK
ULTRASONOGRAFİ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

TEMEL OBSTETRİK
ULTRASONOGRAFİ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

03.04.2025
DOĞUM EYLEMİ TAKİP (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

DOĞUM EYLEMİ TAKİP (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

04.04.2025
POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

POSTPARTUM TAKİP (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

POSTPARTUM TAKİP (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI B GRUBU TIP6046 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UYGULAMA EĞİTİMİ PROGRAMI
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Saat
08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

07.04.2025
POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

FETAL İYİLİK HALİ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

FETAL İYİLİK HALİ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

İLK TRİMESTER KANAMALARI
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

İLK TRİMESTER KANAMALARI
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

08.04.2025
ANTENATAL KANAMA (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

ANTENATAL KANAMA (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

09.04.2025
ANOVULATUAR KANAMALAR
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

ANOVULATUAR KANAMALAR
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

10.04.2025
POSTPARTUM KANAMA (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

POSTPARTUM KANAMA (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

ORGANİK NEDENLİ UTERİN
KANAMALAR (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

ORGANİK NEDENLİ UTERİN
KANAMALAR (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

11.04.2025
RİSKLİ GEBELİK (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

RİSKLİ GEBELİK (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI B GRUBU TIP6046 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UYGULAMA EĞİTİMİ PROGRAMI
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Saat
08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

14.04.2025
GEBELİKTE HT HASTALIKLAR
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

GEBELİKTE HT HASTALIKLAR
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

15.04.2025
PRENATAL TANI YÖNTEMLERİ
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

PRENATAL TANI YÖNTEMLERİ
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

İNFERTİLİTE (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

İNFERTİLİTE (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

Öğle Arası

ERKEN DOĞUM TEHDİDİ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

ERKEN DOĞUM TEHDİDİ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

16.04.2025
KONTRASEPSİYON (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

KONTRASEPSİYON (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

17.04.2025
POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

PELVİK AĞRI (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

PELVİK AĞRI (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

18.04.2025
ÜRİNER İNKONTİNANSA YAKLAŞIM
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

ÜRİNER İNKONTİNANSA YAKLAŞIM
(Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

Serbest Çalışma

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
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Saat
08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

21.04.2025
CİNSEL YOLLA GEÇEN
HASTALIKLAR (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

CİNSEL YOLLA GEÇEN
HASTALIKLAR (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

22.04.2025

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

23.04.2025
PELVİK KİTLE (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

PELVİK KİTLE (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSA TEMUR

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

24.04.2025
JİNEKOLOJİK KANSERLER (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

JİNEKOLOJİK KANSERLER (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ENES KARAMAN

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

MENOPOZ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

MENOPOZ (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi NAZAN ARDIÇ

25.04.2025
GEBELİKTE BESLENME (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

GEBELİKTE BESLENME (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI B GRUBU TIP6046 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UYGULAMA EĞİTİMİ PROGRAMI
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Saat
08:30

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

28.04.2025
POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

JİNEKOLOJİK ACİLLER (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

JİNEKOLOJİK ACİLLER (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi İSMAİL SAĞ

29.04.2025
OBSTETRİK ACİLLER (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

OBSTETRİK ACİLLER (Pratik)
Dr. Öğr. Üyesi ÖMER FARUK GEÇKİL

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

30.04.2025
SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

POLİKLİNİK UYGULAMA (Pratik)

Öğle Arası

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

SERVİS UYGULAMA (Pratik)

PRATİK (Pratik)

PRATİK (Pratik)

01.05.2025

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Öğle Arası

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

02.05.2025

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Öğle Arası

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

Serbest Çalışma

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI B GRUBU TIP6046 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM UYGULAMA EĞİTİMİ PROGRAMI
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